АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017

                № 343

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в некоторые

нормативные правовые акты

Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в некоторые нормативные правовые акты Администрации города изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел экономики

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

           от 21.04.2017 № 343
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые нормативные правовые акты Администрации города

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 06.08.2009 № 1163 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города» следующие изменения:

1) наименование должности Налесного Александра Ивановича изложить в следующей редакции: «директор Некоммерческой организации – микрокредитной компании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»;

2) наименование должности Сулимова Евгения Игоревича изложить в следующей редакции: «юрист Некоммерческой организации – микрокредитной ком-пании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»;

3) исключить из состава Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города (далее – Совет) Филиппенко Юрия Николаевича;

4) включить в состав Совета Филиппенко Андрея Юрьевича – председателя Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», в качестве члена Совета (по согласованию).

2. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 25.12.2012 № 1572 «О создании межведомственной комиссии по снижению административных барьеров» следующие изменения:

1) наименование должности Налесного Александра Ивановича изложить в следующей редакции: «директор Некоммерческой организации – микрокредитной компании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предприни-мательства»;

2) наименование должности Сулимова Евгения Игоревича изложить в следующей редакции: «юрист Некоммерческой организации – микрокредитной компании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предприни-мательства».

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.04.2016 № 359 «О проведении конкурса бизнес-идей «Создай свое дело» следующие изменения:

1) наименование должности Налесного Александра Ивановича изложить в следующей редакции: «директор Некоммерческой организации – микрокредитной компании «Новошахтинский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»;

2) исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса бизнес-идей «Создай свое дело» (далее – комиссия) Филиппенко Юрия Николаевича;

3) включить в состав комиссии Филиппенко Андрея Юрьевича – председателя Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», в качестве члена комиссии (по согласованию).
Управляющий делами

Администрации города

 Ю.А. Лубенцов